UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM LINGUAGEM, IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

EDITAL nº 22/2013

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Linguagem,
Identidade e Subjetividade, da Universidade Estadual de Ponta
Grossa, no uso de suas atribuições e, em atenção à deliberação do
Colegiado, divulga a lista dos candidatos aprovados nas provas de
arguição do processo de seleção 2013/2014 do Mestrado em
Linguagem, Identidade e Subjetividade:

CANDIDATOS INSCRITOS APROVADOS

Alejandro Nestor Lorenzetti
Ályda Henrietta Zomer
Bárbara Marçal Celestino
Carla Simone Silva
Cleonice de Fátima Martins
Deleon Betim
Édina Aparecida da Silva
Ellen Petrech Vasconcelos
Francine Marie Alves Higashi
Heliton Diego Lau
Heloisa Scalise Taques Fonseca
Jamila Valéria Leoncio
Lennon Moraes Joanico
Leonilce de Lara Ferreira
Lilian Paula Dambrós
Mayara Bueno da Silva
*Merylin Ricieli dos Santos
Rosenéia do Rocio Prestes
Rodrigo Gonçalves Sobrinho
Rondinele Aparecido Ribeiro
Sebastião Natalio da Silva Filho
Simone de Fátima Colman Martins
Susi Cristie Rebello da Silva
Waldiney Corrêa Martins

*CANDIDATOS INSCRITOS PARA VAGAS DE NEGROS
APROVADOS

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 08 de novembro de 2013.

Prof.ª Dr.ª Ione da Silva Jovino

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e

Subjetividade/UEPG